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REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA / MUNICIPALITY OF KAMENICA

N¢ bazé€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 35 té
Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 18 t& Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér Procedurat
e Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoreve dhe Zévendésdrejtoreve, Mésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistenteve, Instruktoreve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar, sipas propozimit
nga Drejtoria pér Arsim, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Népunési z. Milan Peric, caktohet ushtrues detyre i Drejtorit té Gjimnazit "Gimnazija"
Kamenicé, nga data 01.03.2025 deri me daté 01.06.2025.

2. Kompensimi do t€ béhet sipas koeficientit 6.20 (klasa E14 sipas Ligjit Nr. 08/L-196 pér Pagat
né Sektorin Publik).

3. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

KESHILLA JURIDIKE: Pala e pakénaqur me kété vendim ka té drejtén e ankesés né afatin prej
30 ditésh prej dités sé pranimit t€ vendimit prané Komisionit té Ankesave né kuadér té Komunés
s¢ Kamenicés.

Vendimi t'i dérgohet;

- Zyrés sé Kryetarit; -« Kadri RAHIMAJ
- Zyrés sé Personelit (NJMBN;j); AR AN "

- Drejtorisé€ pér Arsim;

- Z. Milan Peric;

- Gjimnazit " Gimnazija" Kamenicé;
- Arkivit.




